
２月７日（金）放送分 
 

○宝くじふるさとワクワク劇場 in吉備中央チケット発売（協働推進課） 

３月１５日（土）午後２時からロマン高原かよう総合会館において宝
くじふるさとワクワク劇場 in吉備中央を開催します。全席指定で、チケ

ットの料金は、２，０００円で大好評発売中です。 

併せて吉本新喜劇メンバーと一緒にステージ出演するための地元出演
者公開オーディションの申し込みも受付けていますので協働推進課電話

０８６６－５４－１３０１番までお申し込みください。 

 

○講演会「ちょんまげ隊長角田寛和さんの能登半島被災地支援報告会」 

 （教育委員会事務局） 

開催日時は、２月 15日、土曜日、午後１時 30分から３時までで、場
所は、農業振興センターです。演題は、「ちょんまげ隊長、角田(つのだ)

寛和(ひろかず)さんの、能登半島、被災地支援報告会」です。 

角田さんは、ちょんまげに甲冑の姿で、サッカー世界大会に現れる名
物サポーターです。２０１１年の、東日本大震災以降、サッカーのネッ

トワークを活かして、被災地支援を続けています。無関心の壁を破り、

できる事を一緒に考えようという、角田さんの、熱く、わかりやすい講
演会に、ぜひお越しください。 

お申込みは、チラシに記載の専用フォーム、または、かもがわ図書

館、電話０８６７―３４－１１１５番、または、ロマン高原かよう図書
館、電話０８６６―５４－１３３１番へお願いします。 

 

○農林業センサス調査票回収のお知らせ（企画課） 
現在、全国一斉に農林業センサスを行っています。 

調査員が皆様のご家庭を訪問し、調査対象となられた世帯には調査票を

配布しています。 
まもなく、調査員が事前にお知らせした日時に調査票の回収に伺いま

すので、調査票のご準備をお願いします。 

なお、調査員が皆様に金銭を要求したり、銀行口座やクレジットカー
ド番号などの情報を聞くことはございません。そのような要求があった

場合、または不審に感じることがありましたら、すぐに企画課（電話

0866-54-1314）までご連絡ください。 
調査へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 
○ 


